tenim dñs dabit benigni-  
tatem: & terra nostra dabit fru-  
ctum suum

iusticia ante eum ambula-  
bit: & ponet in via gressus su-  
os.

Recina dñe aurem tuaz  
et exaudi me: qm inops & pau-  
per sum ego

ustodi animam meā quo-  
niā sanctus sum: saluū fac  
seruum tuum deus meus spe-  
rante in te.

iserere mei dñe qm ad te  
clamaui tota die letifica ani-  
mam serui tui: qm ad te dñe  
animā meam leuaui

uoniam tu dñe suavis et  
mitis: et multe mīe oībus ī-  
uocantibus te.

uribus percipe dñe oratio-  
nem meam: intende vocī dep-  
cationis mee

n die tribulatiōis mee cla-  
maui ad te: qz exaudisti me  
ō est similis tui ī diis dñe:

et non est scdm opera tua  
mnes gentes quascunq se  
cisti veniēt/ & adorabūt corā  
te domine: & glorificabūt no-  
men tuum.

m̄ magnus es tu & faciēs  
mirabilia: tu es deus solus.

educ me dñe in via tua et  
ingrediar ī veritate tua: le-  
tetur cor meum vt timeat no-  
men tuum.

ōsitebor tibi dñe de⁹ me⁹  
in toto corde meo: & glori-  
fibo nomen tuum ī eternū.

uia mīa tuā magna ē su-  
per me: & eruisti aliam meā ex  
inferno inferiori

eus iniqui insurrexerunt  
super me & synagoga poten-  
tiū quesierunt animam meā:  
et non proposuerunt te in cō-  
spectu suo.

t tu dñe deus miserator &  
misericors: patiens et multe  
misericordie & verar

espice ī me & miserere mei  
da imperium puerō tuo: et  
saluum fac filiū ancille tue

ac meū signū ī bono vt  
videant qz oderūt me & cōfun-  
dantur: qm tu dñe adiunisti  
me & consolatus es me

lozia. Bñdiristi domic  
terram tuā

Undamēta ei⁹ ī mōti-  
bus satis: diligit dñs portas  
syō suę oīa tabernacula iacob

loziosa dicta sunt de te : ciuitas dei

emoꝝ ero raab et babilo-  
nis : scientium me  
cœ alienigene et tyxus et  
populus ethiopum : hi fuerunt  
illie

unquid syon dicet homo  
et homo natus est in ea : & ipse  
fundavit eam altissimus

ñs narrabit in scripturis  
populorum : et p̄ncipum ho-  
rum qui fuerunt in ea

icut letantiū omniū : habi-  
tatio est in te

Omine deus salutis  
mee: in die clamaui et  
nocte cooram te

ntret in cōspectu tuo oza-  
tio mea : inclina aurem tuaꝝ  
ad p̄cem meam

uia repleta est malis ani-  
ma mea: et vita mea in infer-  
no appropinquauit

stimatus sum cum descen-  
dentibus in lacum : fact⁹ suꝝ  
sicut homo sine adiutorio in  
ter mortuos liber.

icut vulnerati dormientes  
in sepulchrīs quoꝝum non es-  
memor amplius : & ipsi de ma-  
nu tua repulsi sunt

osuerunt me in lacu infe-  
riori : in tenebris et in um-  
bra mortis

uper me confirmatus ē fu-  
roꝝ tuus : et oēs fluctus tuos

induristi super me

onge fecisti notos meos  
a me : posuerunt me abomi-  
nationem sibi.

raditus sum et non egre-  
diebar : oculi mei languerunt  
p̄e inopia

lамаui ad te domine : to-  
ta die expādi ad te man⁹ me  
as.

ñqd mortuis facies mira-  
bilia : aut medici suscitabūt  
et confitebuntur tibi

unquid narrabit aliquis  
in sepulchro misericordiam  
tuam : et veritatem tuam in  
perditionem.

unqd cognoscetur in te-  
nebris mirabilia tua : et iusti-  
cia tua in terra obliuionis.

t ego ad te domine clama-  
ui : et mane oratio mea p̄ue-  
nit te

t quid domine repellis o-  
rationem meam : auertis fa-  
ciem tuam a me

auper sum ego et in labo-  
ribus a iuuentute mea : exal-  
tatus autem humiliatus suꝝ  
et conturbatus

n me transferunt ire tue : et  
terrores tui perturbauerunt me  
ireundederunt me sicut a-  
qua tota die : circumdederunt  
me simul

longasti a me amicū & p-  
rimū : & notos meos a miseria

lozia. Fundamēta eius  
in montibus sc̄tis.

Isericordias dñi: i eter-  
num cantabo.

n ḡniatione et generatio-  
nem: annunciaro veritatem  
tuam in oꝝ meo.

uoniam diristi in eternū  
mia edificabitur in celis: pꝫe  
parabitur veritas tua i eis

isposui testamentum ele-  
ctis meis: iurauit dauid seruo  
meo vſq; in eternum prepara-  
bo semen tuum

t edificabo in ḡniatione et  
ḡniationē: sedem tuam

ōfitebun̄ celi mirabilia  
tua dñe: etenī veritatē tuam  
in ecclesia sanctorum

m̄ q̄s i nubibꝫ equabitur  
dño: filis erit deo in filiis dei  
eus qui gloxificat in con-  
siliis sanctorū: magnus et ter-  
ribilis super oꝫs q̄ i circuitu  
eius sunt.

ñe deꝫ virtutū q̄s similis  
tibi: potes es dñe et veritas  
tua in circuitu tuo.

u dominar̄ potestati ma-  
ris: motum autem fluctuum  
tu mitigas

u hūiliasti sicut vulnera-  
tū supbū: i brachio vtut̄ tue  
dispersisti inimicos tuos

ui sunt celi et tua est ter-  
ra et plenitudinem eius tu fū-  
dasti: aquilonem et mare tu

B C

creasti

haboꝫ et hermon in nomi-  
ne tuo exultabunt: tuum bꝫa-  
chium cum potentia

irmetur man⁹ tua et exal-  
tetur duxera tua: iusticia et  
iudiciū preparatio sedis tue

ia et veritas precedet fa-  
ciem tuam: beatus popul⁹ q̄  
scit iubilationem

ñe in lumine vultus tui  
ambulabunt et in noſe tuo ex-  
ultabunt tota die: et in iusti-  
cia tua exaltabuntur.

m̄ gloria virtutis eorum  
tu es: et in bñplacito tuo ex-  
altabitur cornu nostrum

m̄ dñi est assūptio nostra:  
et sancti israel regis nostri  
unc locutus es in visione  
sanctis tuis: et diristi posui ad  
iutoriū in potente/ et exalta-  
ui electū de plebe mea

nueni dauid seruū meum:  
oleo sancto meo vñxi eū.

anus enī mea auxiliabit  
ei: et brachium meum cōfir-  
mabit eum

ichil proficeret inimicus i  
eo: et filius iniquitatis nō ap-  
ponet nocere ei.

t concidam a facie ipsius  
inimicos eius: et odientes eū  
in fugam conuertam

t veritas mea et misericor-  
dia mea cū ipso: et in nomi-  
ne meo exaltabitur cornu eius

n

t ponā in mari manū ei⁹:  
et in fluminib⁹ dexterā eius.

pse iuocauit me pater meus es tu: deus meus et suscep-  
tor salutis mee.

t ego primogenitum po-  
nam illum: excelsum p̄e regi  
bus terre

n eternū seruabo illi misericordiā meā: & testamentum  
meum fidele ipsi

t ponam in seculum secu-  
li semen eius: et thronum ei⁹  
sicut dies celi

i autē dereliquerint filii eius  
legem meam: & i iudiciis meis  
is non ambulauerint

i iusticias meas prophana-  
uerint: & mādata mea nō eu-  
sodierint.

isitabo in virga iniquita-  
tes eorum: et in verberibus  
peccata eorum

isericordiā autē meā non  
dispergā ab eo: neq; nocebo  
ei in veritate mea.

eq; p̄phanabo testamen-  
tum meū: & que procedūt de  
labitis meis nō faciam irrita-

emel iurauit in sancto meo  
si dauid mentiar: semen eius  
in eternum manebit.

t thronus eius sicut sol in  
conspicu meo: & sicut luna p-  
fecta in eternum/ & testis i ce-  
lo fidelis

u vo repulisti & desperisti:

distulisti xp̄m tuum.

uertisti testamentum ser-  
ui tui: prophanasti i terra sā-  
ctuarium eius.

estruxisti omnes sepes ei⁹:  
posuisti firmamentū ei⁹ so-  
midinem.

iripuerūt eū oēs trāseun-  
tes viam: factus est opprobri-  
um vicinis suis

xaltasti dexteram dephnē-  
tium eum: letificasti oēs ini-  
micos eius

uertisti adiutoriū gladii  
ei⁹: & nō es auxiliat⁹ ei i bello  
estruxisti eum ab emūda-  
tione: et sedem eius in terra  
collisisti

inozasti dies tēporis ei⁹:  
perfudiſti eum confusione.

sq̄quo dñe auertis i finē:  
exardeſet sicut ignis ira tua  
emozare que mea substanci-  
ta: nunqd enī vane cōſtitui-  
sti omnes filios hominum.

uis est homo qui viuet et  
non videbit mortē: eruet ani-  
mam suam de manu inferi.

bi sunt mīc tue antiq dñe:  
sicut iurasti dauid in verita-  
te tua.

emoz esto dñe opprobrii  
seruoꝝ tuoꝝ: qđ cōtinui in si-  
nu meo multarū gentiū

uod exprobrauerūt iimi-  
ci tui dñe: qđ exprobrauerūt  
cōmutationē ch̄isti tui

ñdicatus dñs i eternū fiat  
fiat.

Dñe refugiū.

Qui  
habitat i adiuit  
Bonū ē cō  
fiteri dño et psal

Dñs reg

aut decorum

Eus vlcionū dñs : de<sup>9</sup>  
vltionum libere egit  
xaltare q iudicas terram :  
reddre retributionē superbis  
sqzquo p̄tōres dñe : vsgz-  
quo peccatores gloriabūtur.  
ffabuntur & loquētūr ini-  
quitatē : loquentur oēs q ope-  
rantur iniusticiam.

opulū tuū dñe humiliaue-  
rūt : & hereditatem tuam ve-  
rauerunt

iduā et aduenā interfec-  
runt : & pupillos occiderunt.

t dixerūt non videbit dñs :  
nec intelliget deus iacob

ntelligite insipientes i po-  
pulo : & stulti aliquādo sapite

ui plantauit aurem non  
audiet : aut qui finxit oculuz  
non considerat.

ui coxipit gētes non ar-  
guet : qui docet hoīem sciētē  
ominus scit cogitatōnes

hominū : qm̄ vane sunt

eatus homo quem tu eru-  
dieris dñe : & de lege tua do-  
cueris eum

t mitiges ei a dieb<sup>9</sup> ma-  
lis : donec fodiatur peccatozi  
souea

via non repellet dñs ple-  
bem suam : & hereditatem suā  
non derelinquet

uoadusq̄ iusticia puer-  
ta tur i iudicium : & qui iurta il-  
lam omnes qui recto sūt co-  
de

uis consurget michi ad-  
uersus malignantes : aut q̄s  
stabit mecum aduersus ope-  
rantes iniuitatem.

isi quia dominus adiuit  
me : paulominus habitasset i  
inferno aīa mea

i dicebam motus est pes  
meus : misericordia tua domi-  
ne adiuuabat me.

cōm multitudinem dolo-  
rum meozum in corde meo :  
consolationes tue letificaue-  
runt aīam meam

unquid adheret tibi sedes  
iniuitatis : qui singis laboz̄  
in p̄cepto

aptabunt in aīam iusti : &  
sanguinem innocentem con-  
dēnabunt

t factus est michi dñs i re-  
fugium : & de<sup>9</sup> me<sup>9</sup> in adiuto-  
rium spei mee.

t reddet illis iiquitatē ipo-  
rū : & in malicia eoz disperdet  
eos disperdet illos dñs de<sup>9</sup> nē

Enite exultemus dño:  
iubilemus deo saluta-  
ti nostro.

reoccupemus faciem eius  
in confessio: & i psalmis iu-  
bilemus ei.

m̄ de⁹ magnus dñs: & rex  
magnus super omnes deos.

via i manu eius sunt om-  
nes fines terre: & altitudines  
montium ipsius sunt.

uoniaz ipsius est mare et  
ipse fecit illud: et siccum ma-  
nus eius formauerunt.

enite adoremus et peida-  
mus & plorem⁹ ante dñm qui  
fecit nos: q̄ ip̄e est de⁹ noster  
t nos popul⁹ pascue eius:  
et oves manus eius.

odie si vocē ei⁹ audierit⁹:  
nolite obdurare corda v̄ta.

icut in irritatiō: sedm diē  
temptationis in deserto.

bi tētauerunt me patres  
vestri: probauerunt et vide-  
runt opera mea.

uadraginta annis offen-  
sus sui generationi illi: & di-  
xi semper hi errant corde

t isti nō cognoverūt vias  
meas ut iurauī i ita mea: si  
introibūt in requiē meā.

Bñdict⁹ dñs i eternū.

Antate dño cāticū no-  
ū: cātate dño ois fra.

ātate dño & benedicte no-  
mini eius: annunciate de die

in diem salutare eius.

nnūciate inter gētes glo-  
riam eius: in omnibus popu-  
lis mirabilia eius.

uoniam magnus dñs et  
laudabilis nimis: terribilis  
est super om̄es deos.

m̄ om̄es dñi gencium de-  
monia: dñs autē celos fecit.

ōfessio & pulchritudo i cō-  
spectu ei⁹: fātimonia & magni-  
ficētia in sanctificatiō eius

ferte dño patrie gētūm  
afferte dño gloriām & hono-  
rem: afferte dño gloriām no-  
mini eius.

ollite hostias et stroite in  
atria eius: adorate dominū  
in atrio sancto eius.

ōmoueat a facie eius vni-  
uersa terra: dicite in genti-  
bus quia dñs regnauit.

teni coixerit oxbem terre  
qui non cōmouebitur: iudica-  
bit populos in equitate.

etētur celi et exultet terra  
cōmoueat mare & plenitu-  
do eius: gaudebunt campi et  
omnia que in eis sunt.

ūc exultabūt om̄ia ligna  
siluarū a facie dñi q̄ venit:  
qm̄ venit iudicare terram.

udicabit oxbē terre in eq-  
itate: & populos in v̄tate sua.

ōminus reg-  
nauit exultet terra:  
letētur insule multe,

ubes & caligo in circuitu eius : iusticia & iudicium co-rectio sedis eius

gnis aī ī p̄m p̄cedet : & istā-  
mabit ī circuitu iūmicos ei⁹.

Fluxerūt fulgura ei⁹ oībi  
terre : vidit & p̄mota ē terra.  
ōtes sicut cera fluxerūt a  
facie dñi : a facie dñi oīs fra-  
nnunciauerunt celi iusti-  
ciam eius : & viderunt omēs  
populi gloxiam eius.

onsfundātur oīs qui ado-  
rant sculptilia : & qui gloxi-  
tur in simulachris suis

doxate eū oīs angeli eius:  
audiuit & letata est syon.

t exultaerunt filie iude :  
propter iudicia tua dñe.

m̄ tu dñs altissimus sup  
oīm terram : nimis eraltat⁹  
es super omnes deos.

ui diligit⁹ dñm odite ma-  
lum/ custodit dñs aīas sācto-  
rum suorum : de manu pecca-  
toris liberabit eos.

ur oīta est iusto : et rectis  
coīde leticia

et amini iusti in dño : & co-  
itemini memoīe sanctifica-  
tionis eius.

lozia. Cātate dño & bñ  
dicte nomī eius. Intret  
oīo mea in cōspectu tuo dñe.

Inclina aurē tuaz ad p-  
cem meā.

Emitte agnū. De pe-

tra Dñe ne in ita.

Deus oīm

Siat mīa tua dñe.  
Spiritu p̄n-  
cipali confirma coī meū.  
Miserere mei.

Dm̄e eraudi oratio-  
nem meaz auribus p-  
cipe obsecrationem meaz : in  
veritate tua eraudi me ī tua  
iusticia.

t non intres in iudicium  
cum seruo tuo : quia non iu-  
stificabitur in conspectu tuo  
omnis viuens.

via persecutus est inimi-  
cus animā meaz: humiliavit  
in terra vitam meam.

ollocauit me in obscuris  
sicut mortuos seculi: et antria  
tus ē sup me spūs me⁹ in me  
turbatum est coī meum.

emoī sui dīersi antiquor  
meditatus sum in omnibus  
operibus tuis : in factis ma-  
nuū tuarum meditabar.

xpandi man⁹ meas ad te:  
anima mea sicut terra sine  
aqua tibi.

elociter eraudi me dñe :  
defecit spiritus meus.

ō auertas faciē tuā a me :  
et filis ero descedētib⁹ ī lacū  
uditam fac michi mane  
mīam tuā : quia ī te speravi.

otā fac michi viam ī qua  
ambulem : quia ad te leuaui

animam meam.

ripe me de inimicis meis  
dñe ad te confugi: doce me fa-  
cere voluntatem tuam/ quia  
deus meus es tu.

piritus tuus bonus deduc-  
ct me in terrā rectā: propter  
nomē tuum dñe vivificabis  
me in equitate tua.

duces de tribulatiōnē aīam  
meā: et in mīa tua disperdes  
omnes inimicos meos.

t perdes omnes qui tribu-  
lant animam meā: quoniam  
ego seruus tuus sum.

lozia patri. In verita-  
te tua exaudi me domine.  
Illumina domine vultum  
tuum super nos. Deus  
deus meus.

Dmne audiui audi-  
tionē tuam: et timui.  
nē opus tuū: i medio an-  
nozum vivifica illud.

n medio annozū notū fa-  
cies: cum iratus fueris mis-  
ericordie recordaberis.

e ab austro veniet: & san-  
ctus de monte pharā.

peruit celos gloria eius: et  
laudis eius plena est terra.

plēdoz ei⁹ vt lux erit: co-  
nua in manibus eius.

b⁹ abscondita est fortitu-  
do eius: ante faciem eius ibit  
mozs.

predicetur dyabolus ante

pedes eius: stetit et mēsus est  
terram.

sperit & dissoluit gentes:  
et cōtriti sunt montes seculi.

neruati sūt colles mun-  
di: ab itineribus eternitatis  
eius.

zo iniquitate vidi tētozia  
ethiopie: turbabuntur pelles  
terre madian.

unquid i fluminibus ira-  
tus es dñe: aut in fluminib⁹  
furoz tuus/ v̄l in mari indi-  
gnatio tua.

ui ascēdes sup equos tu-  
os: & quadrigē tue salutatio.

uscitans suscitabis arcum  
tuum: iuramenta tribubus  
que locutus es.

Iuvios scindes terre vide-  
runt et doluerunt montes:  
gurges aquarum transiit.

edit abyssus vocē suam:  
altitudo man⁹ suas levavit.

ol & luna steterūt in habi-  
faculo suo: in luce sagittarū  
tuarū ibūt in splendoze ful-  
gurantis haste tue.

n fremitu conculeabis ter-  
ram: in furoze obstupefacies  
gentes.

gressus es in salutem ppli-  
tui: in salutem cum xpo tuo.

creuissisti caput de domo i-  
pii: denudasti fundamētum  
vlḡ ad collum

aledixisti sceptris ei⁹/ capiti bellatorum eius: venie-  
tibus ut turbo ad dispergē-  
dum me.

- exultatio eozum: sicut eius  
qui deuoqat pauperem in ab-  
scondito.

iam fecisti in mari equis  
tuis: in luto aquarium mul-  
tarum.

udiui & conturbatus est  
venter meus: a voce contre-  
muerunt labia mea.

ngredias putredo i ossib⁹  
meis: et subter me seateat.